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Retningslinjer for revisjon av norske og internasjonale organisasjoner  
 

 

 

 

 

Bakgrunn 

Økonomireglementet gir generelle føringer for kontroll av informasjon fra tilskuddsmottakere.  

Reglementet stiller ingen spesifikke krav til økonomirapportering eller revisjon.      

 

Ordningsregelverkene for tilskudd til sivilt samfunn er overordnet disse retningslinjene.  

 

Overordnede krav 

Alle tildelinger til norske og internasjonale organisasjoner utover NOK 100 000 skal revideres årlig ved en 

regnskapsrevisjon.   

 

Revisjonen skal foretas av en godkjent, uavhengig revisor og revisjonen skal gjennomføres i samsvar med de til 

enhver tids gjeldende nasjonale og internasjonale revisjonsstandarder. Det skal avgis revisjonsberetning og 

konklusjon, med høy grad av sikkerhet.   

 

I tillegg til å attestere at regnskap er avlagt i henhold til beskrevne regnskapsprinsipper skal revisor bekrefte at 

aktuelle avtalevilkår for behandling av midler er overholdt. 

 

Tilskudd til en organisasjons generelle drift (kjernestøtte) inngår i organisasjons ordinære regnskapsavleggelse  

og revisjon; særskilt revisjon for Norads midler er ikke nødvendig. 

 

Tilskudd til en organisasjons prosjekter og programmer skal revideres på prosjekt/programnivå. I tillegg skal 

Norad ha tilgang til organisasjonens regnskap og revisjon. 

 

Revisjonen bør omfatte totale midler til prosjektet/programmet, under forutsetning av sporbarhet til Norad- 

midler.  

 

Spesielle punkter 

 Ved behov kan Norad innhente revisors kommunikasjon med styrende organ (audit memorandum-

/management letter).  

 Revisjonen skal følge pengene, dvs. revisjon må utføres ned til siste ledd. Dette vil si at lokale 

samarbeidspartnere som mottar Norad midler skal revideres. Kravene til denne type revisjon er som 

følger: 

o Revisjonen av lokale regnskap skal være utført av en kvalifisert, uavhengig revisor. Der lokal 

autorisasjon er aktuelt skal revisor ha formell autorisasjon.   

 I revisjonsberetningen skal revisor identifisere regnskapet ved angivelse av totale kostnader, ubrukte 

midler samt renter når dette er aktuelt i henhold til avtalen.  

 

 

 

 

 


